
 

ＡＴＭ稼働時間のお知らせ 

 

 

 早春の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛

顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 当組合のＡＴＭ稼働時間は下記の通りとなります。つきましては、ご不便を

おかけいたしますが、なにとぞご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

「ＡＴＭ稼働時間帯のご案内」 

 平 日 土曜・日曜・祝祭日 

本 所 AM 8：30 ～ PM 6：00 休 業 

登別支所 AM 8：30 ～ PM 5：00 休 業 

令和 6年 4月 1日 現在 

 

伊達市農業協同組合 

信用部 金融課 


